关于南审思政网提供党史学习教育学习视频资料的通知

各党委、党总支、直属党支部：

根据中共中央和江苏省委关于开展党史学习教育的相关要求，按

照《关于印发<中共南京审计大学委员会关于开展党史学习教育的实

施方案>的通知》（南审党委宣发〔2021〕3 号）精神，为推进我校党

史学习教育，党委宣传部提供党史学习教育的学习视频资料，包括 9

部参考书目和部分文章、音视频的 9 个链接，请各二级党组织至南审

思政网观看，或通过学校网站首页 “深入开展党史学习教育” 主题图

点击进入。

特此通知

                                         党委宣传部

                                       2021 年 3 月 16 日